

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-black-white-video-1-accelerated-vision-p-311.html>



# Program BLACK & WHITE Video #1 Accelerated Vision

Cena	<b>69,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>BLACK &amp; WHITE Video #1</b>
Język	<b>Angielski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>Wieczysta</b>

## Opis produktu

BLACK & WHITE Video #1 - Klucz do wyjątkowych czarno-białych filmów!

W czasach YouTube® i TikTok® niepowtarzalny wygląd jest kluczowy i zazwyczaj nie ma mowy o postprodukcji klipów wideo. Ale nie ma potrzeby zaznajomienia się z drogim oprogramowaniem do edycji wideo, ponieważ właśnie tam wkracza BLACK & WHITE Video #1 i zapewnia optymalny zestaw narzędzi.

Wyjątkowa konwersja czerni i bieli w 4 przestrzeniach kolorów i 13 kolorach widmowych

145 zoptymalizowanych szablonów obrazów w 12 kategoriach

Emulacja 58 filmów fotograficznych

Redukcja artefaktów wideo w 4 krokach

Otwieranie formatów: mpeg4 (h.264/h.265), wmv, webm, avi, flv, asf, mov, mkv, mxf, mp2

Zapis do formatów: mpeg4 (h.264), avi (nieskompresowany)

Zapis do formatów: mpeg4 (h.264), avi (nieskompresowany)

4 przestrzenie kolorów konwersji czarno-białej

13 czarno-białych kolorów widmowych

158 filtry obrazu w trybie eksperckim

BLACK & WHITE Video #1 konwertuje Twoje filmy na czarno-białe nagrania najwyższej jakości i udostępnia wybór ręcznie zoptymalizowanych szablonów analogowych w 12 kategoriach, które możesz zastosować do swojego filmu jednym kliknięciem.

Jeśli chcesz zmienić szablon lub nawet stworzyć własny szablon kreatywny, po prostu przejdź do trybu eksperckiego, w którym dostępnych jest dla Ciebie 158 profesjonalnych filtrów obrazu w 7 kategoriach (Maskowanie, Odszumianie/wyostrzanie, Geometria, Ekspozycja, Kolor, Rozmycie i Artystyczny). Dzięki tym szablonom możesz łatwo stworzyć indywidualną bazę danych swoich osobistych stylów.

BLACK & WHITE Video #1 w mgnieniu oka nadaje Twoim filmom intensywny wygląd, bez konieczności czasochłonnej edycji wideo za pomocą ścieżek i warstw.

Dzięki 4 różnym przestrzeniom kolorów i 13 regulowanym kolorom widmowym, konwersja czarno-biała zamienia Twoje kolorowe nagrania w monochromatyczne światy wideo. Użyj 4 przestrzeni konwersji kolorów RGB, HSV, HSL i Luma, aby uzyskać wysokiej jakości konwersję i korygować jasność poszczególnych tonów kolorów w czasie rzeczywistym za pomocą czułości spektralnej.

Być może chcesz odtworzyć analogowy film czarno-biały - a następnie po prostu wypróbuj jedną z 58 różnych emulacji filmów czarno-białych do obróbki filmu i stwórz w ten sposób zupełnie niepowtarzalny wygląd. BLACK & WHITE Video #1 rewolucjonizuje edycję wideo i nadaje Twoim najlepszym nagraniom profesjonalny czarno-biały wygląd - wypróbuj!

Interfejs użytkownika zoptymalizowany pod kątem HD i 4K: intuicyjnie przesuwane sekcje i interaktywne objaśnienia w BLACK

---

#### & WHITE Video #1!

Interfejs użytkownika jest zoptymalizowany pod kątem rozdzielczości HD i ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary można przesuwają indywidualnie, a wszystkie przyciski zawierają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne obszary mają przejrzystą strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne (szablony obrazów), na środku znajduje się obszar obrazu bieżącej edycji, a po prawej stronie znajdują się obszary finalizacji i eksperta, w których można dokonać obszernej regulacji obrazu za pomocą zaledwie kilku kliknięć, a na koniec interfejs wideo na dolnej krawędzi obrazu.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**